Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  N

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского

муниципального района Нижегородской области от 25 сентября 2018 года

№893 «Об утверждении Положения об организации проведения конкурса

на замещение вакантной должности руководителя муниципальной

образовательной организации в Дивеевском муниципальном районе

Нижегородской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Положение об организации проведения конкурса на

замещение вакантной должности руководителя муниципальной образовательной

организации в Дивеевском муниципальном районе Нижегородской области,

утвержденное постановлением администрации Дивеевского муниципального

района Нижегородской области от 25 сентября 2018 года №893, заменив слова

«аттестационный лист» на «выписка из протокола аттестационной комиссии по

аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя

муниципальной образовательной организации Дивеевского муниципального

района».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

начальника управления образования администрации Дивеевского

муниципального района Нижегородской области С.А. Коршунова.

Глава местного самоуправления                                                             С.А.Кучин

Качанов А.Н.

Коршунов С.А.

Малышев В.Н.